Processo Seletivo para ACS

28/09/2016

A Organização Social em Saúde (OSS) VIVA RIO torna público o seguinte COMUNICADO acerca
do Edital nº 07/2016, para atuação na Estratégia Saúde da Família (ESF), do processo seletivo
para selecionar candidatos para compor o Banco de Reservas de Agentes Comunitários de Saúde
junto ao município do Rio de Janeiro - AP ´s 2.1, 3.1 e 3.3:

COMUNICADO A TODOS OS CANDIDATOS:

Considerando que foi identificado um erro no sistema utilizado pela VIVA RIO para lançamento

do resultado parcial da 1ª etapa, comunicamos que os dados lançados no site passarão por uma

análise da nossa equipe técnica para a devida publicação.

É importante informar que será mantida a data de 29/09/2016 (quinta-feira) para divulgação

do resultado pós-recurso, abrangendo a correção de erros apurados.

Caso o candidato manifeste interesse em formalizar dúvidas, críticas e/ou sugestões, após a data

da divulgação acima, orientamos utilizarem o canal faleconosco@vivario.org.br.

Apreciamos contar com a compreensão de todos.

SEBASTIÃO CORREIA DOS SANTOS

Representante Legal

O.S.S VIVA RIO

mailto:faleconosco@vivario.org.br